
1 

 

         Zapisnik 26. sjednice Školskog odbora Industrijsko-obrtničke škole Virovitica  

               održane u petak 1. travnja 2016. godine u 12.30 sati u školskoj knjižnici 

 

Prisutni: Zoran Dunđer, Sanja Kirin, Željka Matijanić-Puljić, Dubravko Milanović, i 

ravnatelj škole Vladimir Reider 

Odsutne :  Klaudija Presečan, Inga Rebić-Vampovac i  Hermina Tkalec -  opravdano odsutne  

Predsjednik Školskog odbora Dubravko Milanović (u daljnjem tekstu predsjednik) pozdravio 

je prisutne. Utvrdio je  prisutnost većine članova Školskog odbora i mogu se donositi 

pravovaljane odluke.  

Zamolio je prisutne da iznesu primjedbe na zapisnik  25. sjednice Školskog odbora. Primjedbi 

na zapisnik nije bilo. Članovi su jednoglasno prihvatili zapisnik 25. sjednice Školskog odbora. 

Predsjednik je predložio dnevni red: 

1. Davanje prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 

2. Donošenje Odluke o rashodovanju imovine koja se ne koristi  

3. Razno 

Primjedbi nije bilo i predsjednik je pozvao članove na glasovanje o predloženom dnevnom 

redu. Predsjednik je utvrdio da je dnevni red prihvaćen jednoglasno. 

 Otvorio je raspravu po točkama utvrđenog dnevnog reda. 

Ad1 ) 

Obrazloženje je dao ravnatelj škole Vladimir Reider. Članovi Školskog odbora dobili su  

materijale za ovu točku dnevnog reda. Natječaj za popunu radnih mjesta škola je objavila 

zbog odlaska nastavnika Željka Dorogija na bolovanje. Dobivena je suglasnost Službe za 

društvene djelatnost i natječaj je objavljen 16.ožujka 2016. 
Nastavnik/ca matematike i fizike, puno radno vrijeme, 21 sat nastave tjedno, određeno  

vrijeme (do povratka djelatnika s bolovanja)  

P       Popis  prijavljenih kandidata  na natječaj od 16. ožujka 2016. je slijedeći: 

- Mirjana Žagar, dipl. ing. organizacije rada, pedagoško-psihološka izobrazba  

- Kristijan Kovač, dipl. ing. kemije  

- Kristina Cvetković, profesor matematike i fizike  

- Stevan Radijevac, magistar inženjer elektrotehnike 

Ravnatelj je zatražio prethodnu suglasnost  za zasnivanje radnog odnosa  za  

Kristinu   Cvetković, prof. matematike i fizike jer ima uvjete određene natječajem 
 

Članovi  Školskog obora nisu imali primjedbi i glasovali su jednoglasno za prethodnu 

suglasnost za zasnivanje radnog odnosa  za Kristinu Cvetković, prof. matematike i fizike. 

 

Ad2) 

Ravnatelj škole Vladimir Reider dao je obrazloženje za donošenje Odluke o rashodovanju 

imovine koja se ne koristi. 

U vlasništvu škole su strojevi koji su nabavljeni 1979 godine i koristili su za poljoprivredno 

usmjerenje i nabavljeni su strojevi za krojačku radionicu. 

Škola više ne upisuje ta zanimanja zbog nezainteresiranosti učenika i strojevi su  

neiskorišteni. Poljoprivredni strojevi su spremljeni kod Flore Vtc, a šivači strojevi su u 

podrumu. Strojevi koji se ne koriste su: traktor IMT 540 (1979god), jednobrazdni 

plug,bočna kosilica, jednoosovinska prikolica kultivator, uređaj za zagrijavanje plastenika 

 ( 2006 god.) i 15 kom šivaćih strojeva GLOBAL. 

Ravnatelj  će o tome obavijestiti Upravni odjel za prosvjetu u Županiji i povratnu 

informaciju će iznijeti članovima Školsko odbora na slijedećoj sjednici 
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Sanja Kirin je spomenula mogućnost da se strojevi za krojačku radionicu daruju školi u 

Slatini koji obrazuju učenike za zanimanje krojač. 

Ravnatelj će nakon razgovora u Županji donijeti odluku i obavijestit članove školskog 

obora. 

Članovi  Školskog obora nisu imali primjedbi i glasovali su jednoglasno za Odluku o 

rashodovanju imovine koja se ne koristi.. 

 

Ad3) 

Pitanja više nije bilo i sjednica je završena u 13.15 sati 

 

 

Zapisničar:                                                                                Predsjednik Školskog odbora:  

 

Milica Koletić, dipl. ing.                                                         Dubravko Milanović, dipl. ing. 

 

Klasa:003-06/16-01/4 

Urbroj:2189-35-01-16-2 

Virovitica 1 .4. 2016. 

 

 

 

 

 

 

 


